secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 comma 3 D.Lgs 50/2016 

ss.mm.ii.), che prevede la esecuzione dei servizi specificati nel Capitolato Speciale di Appalto, 

compresi tutti i suoi allegati, per la durata di 24 mesi, per l’importo complessivo di € 1.622.279,08 

(euro unmilioneseicentoventiduemiladuecentosettantanove/08) iva esclusa (come specificato di 

seguito), di cui: 

A) importo servizi soggetto a ribasso 

di cui per costo della manodopera € 905.019,51 
€ 1.619.041,00

B) oneri della sicurezza per rischi da interferenza non 
soggetti a ribasso